Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli interventi per la 

mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore dell’Ing. Francesco Maglienti, CF 

MGLFNC85M30F061J - PIVA 02750640845 della somma complessiva di € 10.423,38 

(diecimilaquattrocentoventitre/38), di cui € 400,82 per importo contributo cassa previdenziale, a 

saldo della fattura n. 9/PA del 20/07/2023, SDI 10109167047, per l’attività espletata in qualità di 

Componente della Commissione Giudicatrice di gara, da liquidare mediante emissione del